
附件22

2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

政府性基金预算支出 304,527

205 教育支出 0

20598   超长期特别国债安排的支出 0

2059801     基础教育

2059802     高等教育

2059803     职业教育

2059804     特殊教育

2059899     其他教育支出

206 科学技术支出 0

20610   核电站乏燃料处理处置基金支出 0

2061001     乏燃料运输

2061002     乏燃料离堆贮存

2061003     乏燃料后处理

2061004     高放废物的处理处置

2061005     乏燃料后处理厂的建设、运行、改造和退役

2061099     其他乏燃料处理处置基金支出

20698   超长期特别国债安排的支出 0

2069801     基础研究

2069802     应用研究

2069803     技术研究与开发

2069804     科技条件与服务

2069805     科技重大项目

2069899     其他科技支出

207 文化旅游体育与传媒支出 30

20707   国家电影事业发展专项资金安排的支出 30

2070701     资助国产影片放映

2070702     资助影院建设 30

2070703     资助少数民族语电影译制

2070704     购买农村电影公益性放映版权服务

2070799     其他国家电影事业发展专项资金支出

20709   旅游发展基金支出 0

2070901     宣传促销

2070902     行业规划

2070903     旅游事业补助

2070904     地方旅游开发项目补助

2070999     其他旅游发展基金支出

20710   国家电影事业发展专项资金对应专项债务收入安排的支出 0

2071001     资助城市影院
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附件22

2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

2071099     其他国家电影事业发展专项资金对应专项债务收入支出

208 社会保障和就业支出 0

20898   超长期特别国债安排的支出 0

2089801     养老机构及服务设施

2089802     公共就业服务设施

2089899     其他社会保障和就业支出

210 卫生健康支出 0

21098   超长期特别国债安排的支出 0

2109801     公立医院

2109802     基层医疗卫生机构

2109803     公共卫生机构

2109804     托育机构

2109899     其他卫生健康支出

211 节能环保支出 0

21160   可再生能源电价附加收入安排的支出 0

2116001     风力发电补助

2116002     太阳能发电补助

2116003     生物质能发电补助

2116099     其他可再生能源电价附加收入安排的支出

21161   废弃电器电子产品处理基金支出 0

2116101     回收处理费用补贴

2116102     信息系统建设

2116103     基金征管经费

2116104     其他废弃电器电子产品处理基金支出

21198   超长期特别国债安排的支出 0

2119801     水污染综合治理

2119802     应对气候变化

2119803     “三北”工程建设

2119899     其他节能环保支出

212 城乡社区支出 179,559

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 143,600

2120801     征地和拆迁补偿支出 7,039

2120802     土地开发支出 62,956

2120803     城市建设支出 2,215

2120804     农村基础设施建设支出 2,113

2120805     补助被征地农民支出 40

2120806     土地出让业务支出 14

2120807     廉租住房支出
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2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

2120809     支付破产或改制企业职工安置费

2120810     棚户区改造支出 1,048

2120811     公共租赁住房支出 1

2120813     保障性住房租金补贴 311

2120814     农业生产发展支出 3,759

2120815     农村社会事业支出 893

2120816     农业农村生态环境支出 8,384

2120899     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 54,827

21210   国有土地收益基金安排的支出 0

2121001     征地和拆迁补偿支出

2121002     土地开发支出

2121099     其他国有土地收益基金支出

21211   农业土地开发资金安排的支出 321

21213   城市基础设施配套费安排的支出 1,048

2121301     城市公共设施

2121302     城市环境卫生

2121303     公有房屋

2121304     城市防洪

2121399     其他城市基础设施配套费安排的支出 1,048

21214   污水处理费安排的支出 817

2121401     污水处理设施建设和运营 787

2121402     代征手续费 30

2121499     其他污水处理费安排的支出

21215   土地储备专项债券收入安排的支出  0

2121501     征地和拆迁补偿支出  

2121502     土地开发支出  

2121599     其他土地储备专项债券收入安排的支出  

21216   棚户区改造专项债券收入安排的支出  27,493

2121601     征地和拆迁补偿支出  

2121602     土地开发支出  

2121699     其他棚户区改造专项债券收入安排的支出  27,493

21217   城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出  0

2121701     城市公共设施  

2121702     城市环境卫生  

2121703     公有房屋  

2121704     城市防洪  

2121799     其他城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出  

21218   污水处理费对应专项债务收入安排的支出  0

第 3 页，共 15 页



附件22

2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

2121801     污水处理设施建设和运营  

2121899     其他污水处理费对应专项债务收入安排的支出  

21219   国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出  0

2121901     征地和拆迁补偿支出  

2121902     土地开发支出  

2121903     城市建设支出  

2121904     农村基础设施建设支出  

2121905     廉租住房支出  

2121906     棚户区改造支出  

2121907     公共租赁住房支出  

2121999     其他国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出  

21298   超长期特别国债安排的支出 6,280

2129801     城乡社区公共设施

2129899     其他城乡社区支出 6,280

213 农林水支出 2,654

21366   大中型水库库区基金安排的支出 362

2136601     基础设施建设和经济发展 362

2136602     解决移民遗留问题

2136603     库区防护工程维护

2136699     其他大中型水库库区基金支出

21367   三峡水库库区基金支出 0

2136701     基础设施建设和经济发展

2136702     解决移民遗留问题

2136703     库区维护和管理

2136799     其他三峡水库库区基金支出

21369   国家重大水利工程建设基金安排的支出 0

2136901     南水北调工程建设

2136902     三峡后续工作

2136903     地方重大水利工程建设

2136999     其他重大水利工程建设基金支出

21370   大中型水库库区基金对应专项债务收入安排的支出  0

2137001     基础设施建设和经济发展  

2137099     其他大中型水库库区基金对应专项债务收入支出  

21371   国家重大水利工程建设基金对应专项债务收入安排的支出  0

2137101     南水北调工程建设  

2137102     三峡工程后续工作  

2137103     地方重大水利工程建设  

2137199     其他重大水利工程建设基金对应专项债务收入支出  
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2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

21372   大中型水库移民后期扶持基金支出 2,292

2137201     移民补助 929

2137202     基础设施建设和经济发展 1,363

2137299     其他大中型水库移民后期扶持基金支出

21373   小型水库移民扶助基金安排的支出 0

2137301     移民补助

2137302     基础设施建设和经济发展

2137399     其他小型水库移民扶助基金支出

21374   小型水库移民扶助基金对应专项债务收入安排的支出 0

2137401     基础设施建设和经济发展

2137499     其他小型水库移民扶助基金对应专项债务收入安排的支出

21398   超长期特别国债安排的支出 0

2139801     农业农村支出

2139802     水利支出

2139899     其他农林水支出

214 交通运输支出 0

21460   海南省高等级公路车辆通行附加费安排的支出 0

2146001     公路建设

2146002     公路养护

2146003     公路还贷

2146099     其他海南省高等级公路车辆通行附加费安排的支出

21462   车辆通行费安排的支出 0

2146201     公路还贷

2146202     政府还贷公路养护

2146203     政府还贷公路管理

2146299     其他车辆通行费安排的支出

21464   铁路建设基金支出 0

2146401     铁路建设投资

2146402     购置铁路机车车辆

2146403     铁路还贷

2146404     建设项目铺底资金

2146405     勘测设计

2146406     注册资本金

2146407     周转资金

2146499     其他铁路建设基金支出

21468   船舶油污损害赔偿基金支出 0

2146801     应急处置费用

2146802     控制清除污染
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2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

2146803     损失补偿

2146804     生态恢复

2146805     监视监测

2146899     其他船舶油污损害赔偿基金支出

21469   民航发展基金支出 0

2146901     民航机场建设

2146902     空管系统建设

2146903     民航安全

2146904     航线和机场补贴

2146906     民航节能减排

2146907     通用航空发展

2146908     征管经费

2146909     民航科教和信息建设

2146999     其他民航发展基金支出

21470   海南省高等级公路车辆通行附加费对应专项债务收入安排的支出  0

2147001     公路建设  

2147099     其他海南省高等级公路车辆通行附加费对应专项债务收入安排的支出  

21471   政府收费公路专项债券收入安排的支出  0

2147101     公路建设  

2147199     其他政府收费公路专项债券收入安排的支出  

21472   车辆通行费对应专项债务收入安排的支出  

21498   超长期特别国债安排的支出 0

2149801     公路水路运输

2149802     铁路运输

2149803     民用航空运输

2149804     邮政业支出

2149899     其他交通运输支出

215 资源勘探工业信息等支出 1,257

21562   农网还贷资金支出 0

2156201     中央农网还贷资金支出

2156202     地方农网还贷资金支出

2156299     其他农网还贷资金支出

21598   超长期特别国债安排的支出 1,257

2159801     资源勘探开发

2159802     制造业 1,257

2159803     工业和信息产业

2159899     其他资源勘探工业信息等支出

217 金融支出 0
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2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

21704   金融调控支出 0

2170402     中央特别国债经营基金支出

2170403     中央特别国债经营基金财务支出

220 自然资源海洋气象等支出 0

22006   耕地保护考核奖惩基金支出 0

2200601     耕地保护

2200602     补充耕地

221 住房保障支出 0

22198   超长期特别国债安排的支出 0

2219801     保障性租赁住房

2219899     其他住房保障支出

222 粮油物资储备支出 0

22298   超长期特别国债安排的支出 0

2229801     设施建设

2229899     其他粮油物资储备支出

224 灾害防治及应急管理支出 0

22498   用超长期特别国债收入安排的支出 0

2249801     自然灾害防治

2249802     自然灾害恢复重建支出

2249899     用超长期特别国债收入安排的其他灾害防治及应急管理支出

229 其他支出 102,739

22904   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 102,237

2290401     其他政府性基金安排的支出  

2290402     其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出  87,337

2290403     其他政府性基金债务收入安排的支出  14,900

22908   彩票发行销售机构业务费安排的支出 0

2290802     福利彩票发行机构的业务费支出

2290803     体育彩票发行机构的业务费支出

2290804     福利彩票销售机构的业务费支出

2290805     体育彩票销售机构的业务费支出

2290806     彩票兑奖周转金支出

2290807     彩票发行销售风险基金支出

2290808     彩票市场调控资金支出

2290899     其他彩票发行销售机构业务费安排的支出

22909   抗疫特别国债财务基金支出 0

2290901     抗疫特别国债经营基金支出

22910   超长期特别国债财务基金支出(款) 0

2291001     超长期特别国债财务基金支出(项)
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2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

22960   彩票公益金安排的支出 502

2296001     用于补充全国社会保障基金的彩票公益金支出

2296002     用于社会福利的彩票公益金支出 370

2296003     用于体育事业的彩票公益金支出 48

2296004     用于教育事业的彩票公益金支出

2296005     用于红十字事业的彩票公益金支出

2296006     用于残疾人事业的彩票公益金支出 84

2296010     用于文化事业的彩票公益金支出

2296011     用于巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴的彩票公益金支出

2296012     用于法律援助的彩票公益金支出

2296013     用于城乡医疗救助的彩票公益金支出

2296099     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出

22998   超长期特别国债安排的其他支出 0

2299899     其他支出

232 债务付息支出 18,166

23204   地方政府专项债务付息支出 18,166

2320401     海南省高等级公路车辆通行附加费债务付息支出

2320405     国家电影事业发展专项资金债务付息支出

2320411     国有土地使用权出让金债务付息支出 5,462

2320413     农业土地开发资金债务付息支出

2320414     大中型水库库区基金债务付息支出

2320416     城市基础设施配套费债务付息支出

2320417     小型水库移民扶助基金债务付息支出

2320418     国家重大水利工程建设基金债务付息支出

2320419     车辆通行费债务付息支出

2320420     污水处理费债务付息支出

2320431     土地储备专项债券付息支出 173

2320432     政府收费公路专项债券付息支出

2320433     棚户区改造专项债券付息支出 300

2320498     其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 12,231

2320499     其他政府性基金债务付息支出

233 债务发行费用支出 122

23304   地方政府专项债务发行费用支出 122

2330401     海南省高等级公路车辆通行附加费债务发行费用支出

2330405     国家电影事业发展专项资金债务发行费用支出

2330411     国有土地使用权出让金债务发行费用支出 22

2330413     农业土地开发资金债务发行费用支出

2330414     大中型水库库区基金债务发行费用支出
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2024年安居区区级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

2330416     城市基础设施配套费债务发行费用支出

2330417     小型水库移民扶助基金债务发行费用支出

2330418     国家重大水利工程建设基金债务发行费用支出

2330419     车辆通行费债务发行费用支出

2330420     污水处理费债务发行费用支出

2330431     土地储备专项债券发行费用支出 3

2330432     政府收费公路专项债券发行费用支出

2330433     棚户区改造专项债券发行费用支出 17

2330498     其他地方自行试点项目收益专项债券发行费用支出 54

2330499     其他政府性基金债务发行费用支出 26

234 抗疫特别国债安排的支出 0

23401   基础设施建设 0

2340101     公共卫生体系建设

2340102     重大疫情防控救治体系建设

2340103     粮食安全

2340104     能源安全

2340105     应急物资保障

2340106     产业链改造升级

2340107     城镇老旧小区改造

2340108     生态环境治理

2340109     交通基础设施建设

2340110     市政设施建设

2340111     重大区域规划基础设施建设

2340199     其他基础设施建设

23402   抗疫相关支出 0

2340201     减免房租补贴

2340202     重点企业贷款贴息

2340203     创业担保贷款贴息

2340204     援企稳岗补贴

2340205     困难群众基本生活补助

2340299     其他抗疫相关支出
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科目编码 科目名称 决算数

政府性基金预算支出 296,269

206 科学技术支出 0

20610   核电站乏燃料处理处置基金支出 0

2061001     乏燃料运输 0

2061002     乏燃料离堆贮存 0

2061003     乏燃料后处理 0

2061004     高放废物的处理处置 0

2061005     乏燃料后处理厂的建设、运行、改造和退役 0

2061099     其他乏燃料处理处置基金支出 0

207 文化旅游体育与传媒支出 0

20707   国家电影事业发展专项资金安排的支出 0

2070701     资助国产影片放映 0

2070702     资助影院建设 0

2070703     资助少数民族语电影译制 0

2070704     购买农村电影公益性放映版权服务 0

2070799     其他国家电影事业发展专项资金支出 0

20709   旅游发展基金支出 0

2070901     宣传促销 0

2070902     行业规划 0

2070903     旅游事业补助 0

2070904     地方旅游开发项目补助 0

2070999     其他旅游发展基金支出 0

20710   国家电影事业发展专项资金对应专项债务收入安排的支出 0

2071001     资助城市影院 0

2071099     其他国家电影事业发展专项资金对应专项债务收入支出 0

208 社会保障和就业支出 4,823

20822   大中型水库移民后期扶持基金支出 4,823

2082201     移民补助 2,005

2082202     基础设施建设和经济发展 2,818

2082299     其他大中型水库移民后期扶持基金支出 0

20823   小型水库移民扶助基金安排的支出 0

2082301     移民补助 0

2082302     基础设施建设和经济发展 0

2082399     其他小型水库移民扶助基金支出 0

20829   小型水库移民扶助基金对应专项债务收入安排的支出 0

2082901     基础设施建设和经济发展 0

2082999     其他小型水库移民扶助基金对应专项债务收入安排的支出 0

211 节能环保支出 0

21160   可再生能源电价附加收入安排的支出 0

2116001     风力发电补助 0

2116002     太阳能发电补助 0

2116003     生物质能发电补助 0

2116099     其他可再生能源电价附加收入安排的支出 0

21161   废弃电器电子产品处理基金支出 0

2116101     回收处理费用补贴 0

2116102     信息系统建设 0

2116103     基金征管经费 0



2116104     其他废弃电器电子产品处理基金支出 0

212 城乡社区支出 148,349

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 141,498

2120801     征地和拆迁补偿支出 2,085

2120802     土地开发支出 0

2120803     城市建设支出 0

2120804     农村基础设施建设支出 200

2120805     补助被征地农民支出 0

2120806     土地出让业务支出 0

2120807     廉租住房支出 0

2120809     支付破产或改制企业职工安置费 0

2120810     棚户区改造支出 0

2120811     公共租赁住房支出 0

2120813     保障性住房租金补贴 0

2120814     农业生产发展支出 4,569

2120815     农村社会事业支出 29

2120816     农业农村生态环境支出 434

2120899     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 134,181

21210   国有土地收益基金安排的支出 2,621

2121001     征地和拆迁补偿支出 0

2121002     土地开发支出 0

2121099     其他国有土地收益基金支出 2,621

21211   农业土地开发资金安排的支出 795

21213   城市基础设施配套费安排的支出 2,101

2121301     城市公共设施 0

2121302     城市环境卫生 0

2121303     公有房屋 0

2121304     城市防洪 0

2121399     其他城市基础设施配套费安排的支出 2,101

21214   污水处理费安排的支出 1,334

2121401     污水处理设施建设和运营 738

2121402     代征手续费 0

2121499     其他污水处理费安排的支出 596

21215   土地储备专项债券收入安排的支出  0

2121501     征地和拆迁补偿支出  0

2121502     土地开发支出  0

2121599     其他土地储备专项债券收入安排的支出  0

21216   棚户区改造专项债券收入安排的支出  0

2121601     征地和拆迁补偿支出  0

2121602     土地开发支出  0

2121699     其他棚户区改造专项债券收入安排的支出  0

21217   城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出  0

2121701     城市公共设施  0

2121702     城市环境卫生  0

2121703     公有房屋  0

2121704     城市防洪  0

2121799     其他城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出  0

21218   污水处理费对应专项债务收入安排的支出  0

2121801     污水处理设施建设和运营  0

2121899     其他污水处理费对应专项债务收入安排的支出  0

21219   国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出  0



2121901     征地和拆迁补偿支出  0

2121902     土地开发支出  0

2121903     城市建设支出  0

2121904     农村基础设施建设支出  0

2121905     廉租住房支出  0

2121906     棚户区改造支出  0

2121907     公共租赁住房支出  0

2121999     其他国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出  0

213 农林水支出 3,407

21366   大中型水库库区基金安排的支出 3,407

2136601     基础设施建设和经济发展 2,522

2136602     解决移民遗留问题 0

2136603     库区防护工程维护 0

2136699     其他大中型水库库区基金支出 885

21367   三峡水库库区基金支出 0

2136701     基础设施建设和经济发展 0

2136702     解决移民遗留问题 0

2136703     库区维护和管理 0

2136799     其他三峡水库库区基金支出 0

21369   国家重大水利工程建设基金安排的支出 0

2136901     南水北调工程建设 0

2136902     三峡后续工作 0

2136903     地方重大水利工程建设 0

2136999     其他重大水利工程建设基金支出 0

21370   大中型水库库区基金对应专项债务收入安排的支出  0

2137001     基础设施建设和经济发展  0

2137099     其他大中型水库库区基金对应专项债务收入支出  0

21371   国家重大水利工程建设基金对应专项债务收入安排的支出  0

2137101     南水北调工程建设  0

2137102     三峡工程后续工作  0

2137103     地方重大水利工程建设  0

2137199     其他重大水利工程建设基金对应专项债务收入支出  0

214 交通运输支出 0

21460   海南省高等级公路车辆通行附加费安排的支出 0

2146001     公路建设 0

2146002     公路养护 0

2146003     公路还贷 0

2146099     其他海南省高等级公路车辆通行附加费安排的支出 0

21462   车辆通行费安排的支出 0

2146201     公路还贷 0

2146202     政府还贷公路养护 0

2146203     政府还贷公路管理 0

2146299     其他车辆通行费安排的支出 0

21464   铁路建设基金支出 0

2146401     铁路建设投资 0

2146402     购置铁路机车车辆 0

2146403     铁路还贷 0

2146404     建设项目铺底资金 0

2146405     勘测设计 0

2146406     注册资本金 0

2146407     周转资金 0



2146499     其他铁路建设基金支出 0

21468   船舶油污损害赔偿基金支出 0

2146801     应急处置费用 0

2146802     控制清除污染 0

2146803     损失补偿 0

2146804     生态恢复 0

2146805     监视监测 0

2146899     其他船舶油污损害赔偿基金支出 0

21469   民航发展基金支出 0

2146901     民航机场建设 0

2146902     空管系统建设 0

2146903     民航安全 0

2146904     航线和机场补贴 0

2146906     民航节能减排 0

2146907     通用航空发展 0

2146908     征管经费 0

2146999     其他民航发展基金支出 0

21470   海南省高等级公路车辆通行附加费对应专项债务收入安排的支出  0

2147001     公路建设  0

2147099     其他海南省高等级公路车辆通行附加费对应专项债务收入安排的支出  0

21471   政府收费公路专项债券收入安排的支出  0

2147101     公路建设  0

2147199     其他政府收费公路专项债券收入安排的支出  0

21472   车辆通行费对应专项债务收入安排的支出  0

215 资源勘探工业信息等支出 0

21562   农网还贷资金支出 0

2156201     中央农网还贷资金支出 0

2156202     地方农网还贷资金支出 0

2156299     其他农网还贷资金支出 0

217 金融支出 0

21704   金融调控支出 0

2170402     中央特别国债经营基金支出 0

2170403     中央特别国债经营基金财务支出 0

229 其他支出 127,568

22904   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 127,018

2290401     其他政府性基金安排的支出  0

2290402     其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出  127,018

2290403     其他政府性基金债务收入安排的支出  0

22908   彩票发行销售机构业务费安排的支出 0

2290802     福利彩票发行机构的业务费支出 0

2290803     体育彩票发行机构的业务费支出 0

2290804     福利彩票销售机构的业务费支出 0

2290805     体育彩票销售机构的业务费支出 0

2290806     彩票兑奖周转金支出 0

2290807     彩票发行销售风险基金支出 0

2290808     彩票市场调控资金支出 0

2290899     其他彩票发行销售机构业务费安排的支出 0

22909   抗疫特别国债财务基金支出 0

22960   彩票公益金安排的支出 550

2296001     用于补充全国社会保障基金的彩票公益金支出 0

2296002     用于社会福利的彩票公益金支出 230



2296003     用于体育事业的彩票公益金支出 5

2296004     用于教育事业的彩票公益金支出 0

2296005     用于红十字事业的彩票公益金支出 0

2296006     用于残疾人事业的彩票公益金支出 144

2296010     用于文化事业的彩票公益金支出 0

2296011     用于巩固脱贫衔接乡村振兴的彩票公益金支出 0

2296012     用于法律援助的彩票公益金支出 0

2296013     用于城乡医疗救助的彩票公益金支出 171

2296099     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 0

232 债务付息支出 11,984

23204   地方政府专项债务付息支出 11,984

2320401     海南省高等级公路车辆通行附加费债务付息支出 0

2320405     国家电影事业发展专项资金债务付息支出 0

2320411     国有土地使用权出让金债务付息支出 5,882

2320413     农业土地开发资金债务付息支出 0

2320414     大中型水库库区基金债务付息支出 0

2320416     城市基础设施配套费债务付息支出 0

2320417     小型水库移民扶助基金债务付息支出 0

2320418     国家重大水利工程建设基金债务付息支出 0

2320419     车辆通行费债务付息支出 0

2320420     污水处理费债务付息支出 0

2320431     土地储备专项债券付息支出 173

2320432     政府收费公路专项债券付息支出 0

2320433     棚户区改造专项债券付息支出 162

2320498     其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 5,767

2320499     其他政府性基金债务付息支出 0

233 债务发行费用支出 138

23304   地方政府专项债务发行费用支出 138

2330401     海南省高等级公路车辆通行附加费债务发行费用支出 0

2330405     国家电影事业发展专项资金债务发行费用支出 0

2330411     国有土地使用权出让金债务发行费用支出 33

2330413     农业土地开发资金债务发行费用支出 0

2330414     大中型水库库区基金债务发行费用支出 0

2330416     城市基础设施配套费债务发行费用支出 0

2330417     小型水库移民扶助基金债务发行费用支出 0

2330418     国家重大水利工程建设基金债务发行费用支出 0

2330419     车辆通行费债务发行费用支出 0

2330420     污水处理费债务发行费用支出 0

2330431     土地储备专项债券发行费用支出 0

2330432     政府收费公路专项债券发行费用支出 0

2330433     棚户区改造专项债券发行费用支出 0

2330498     其他地方自行试点项目收益专项债券发行费用支出 105

2330499     其他政府性基金债务发行费用支出 0

234 抗疫特别国债安排的支出 0

23401   基础设施建设 0

2340101     公共卫生体系建设 0

2340102     重大疫情防控救治体系建设 0

2340103     粮食安全 0

2340104     能源安全 0

2340105     应急物资保障 0

2340106     产业链改造升级 0



2340107     城镇老旧小区改造 0

2340108     生态环境治理 0

2340109     交通基础设施建设 0

2340110     市政设施建设 0

2340111     重大区域规划基础设施建设 0

2340199     其他基础设施建设 0

23402   抗疫相关支出 0

2340201     减免房租补贴 0

2340202     重点企业贷款贴息 0

2340203     创业担保贷款贴息 0

2340204     援企稳岗补贴 0

2340205     困难群众基本生活补助 0

2340299     其他抗疫相关支出 0


